
 

2020 年 5 月 25 日 

株式会社オリコオートリース 

 
緊急事態宣言解除に伴う受付時間変更のお知らせ 

 
新型コロナウィルス感染症に罹患された皆さま、感染拡大により影響を受けられている皆さま、

そのご家族や関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。 

弊社では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、営業時間の短縮をご案内しておりました。 

この度、全国に発令されておりました緊急事態宣言が解除されたことを受け、営業時間を下記

の通り変更させていただきます。 

お客様には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 
 

記 
1. 当社の受付時間 
 

対応内容 5月末迄 6月 1日~ 
 
対応部署 
 

 
リース料試算等 
 

10︓00~17︓00 
(従来は 9:30～19:00) 

10︓00~19︓00 サポートセンター部 

承継、契約変更、 

中途解約試算、再リース、 

満了買取試算 等 
10︓00~17︓00 
(従来は、土日祝日を除き  

9:30～18:00) 

10︓00~18︓00 
（土日祝日・年末年始を除く） 

契約管理部 

登録書類関係、 

車輛代金支払い 等 

 
業務管理部 
 

 
2. 期間 

当面の間  ( 今後の状況によりご案内が変更になる場合がございます ) 

以上 

重要なお知らせ 


